АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ
ст-да Тамань

№

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие систем наружного
освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективно

сти Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос
сийской Федерации», а также в целях повышения эффективности муниципаль
ного управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселе
ния Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 252 «Об утверждении му
ниципальной программы «Развитие систем наружного освещения, энергосбе
режения и повышения энергетической эффективности Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении «Муниципальная программа «Развитие систем наружно
го освещения, энергосбережения и повышения энергетической эффективности
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:
«

Объемы бюджетных ассигно- Общий объем финансирования муници-
ваний муниципальной про- пальной программы составляет: в 2022-
граммы 2024 годах -  21633,4 тыс. рублей, из

средств местного бюджета
из них:
2022 год - 6551,4 тыс. руб.
2023 год - 7450,0 тыс. руб.
2024 год - 7632,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:

ИП МарочкинаМ.В., 09-22г., 3.198, т.200

2

«4. Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы
Объем финансовых ресурсов, выделяемых на реализацию муниципальной

программы из средств местного бюджета, составляет 21633,4 тысяч рублей, в
том числе:

2022 г. -  6551,4 тыс. рублей;
2023 г. -  7450,0 тыс. рублей;
202.4 г. -  7632,0 тые. рублей.

Н аи м ен ован и е м ероприятия
И сточн и к
ф и н ан си
рования

О бъем  ф и
н ан си р о ва

ния,
ты с.рублей

В том  чи сле  по годам

2022
год

2023
год

2024
год

Р азви ти е  систем  наруж ного  осве
щ ения, эн ергосбереж ения и повы
ш ен и я энергетической
эф ф екти вн ости  Т ам анского  сель
ского  поселения Т ем рю кского  рай
она

м естны й
б ю д ж ет

21633 ,4 6551,4 7450 ,0 7632.0

И т о г о
м е с т н ы й
б ю д ж е т

2 1 6 3 3 ,4 6 5 5 1 ,4 7 4 5 0 ,0 7 6 3 2 ,0

»;
2) приложение № 2 к муниципальной программе изложить в новой редак

ции (приложение).
2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те

мрюкского района от 18 ноября 2022 года № 417 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 252 «Развитие систем наружного освещения,
энергосбережения и повышения энергетической эффективности Таманского
сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.

3. Опубликовать (разместить) настоящее постановление в газете «Город
Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на официаль
ном сайте муниципального образования Темрюкский район и на сайте админи
страции Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на за
местителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района (вопро
сы жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства поселения)
О.А. Рева.

5. Настоящее постановление вступает в законную силу после его офици
ального опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

to

.

j IS

o

so

A Ji#!

о

5. z

2
aтз
-as50
4s
50

Y sю я 2X S оi  о £
* -g s

^  Я

О  о
■ъ £»*< оCTt

•в*5 ор Olx т
r> n
X 2

•о

_  to
о  о  ь ю и  to

~1о1а
to
о
toСО

to
о
to
-р

хз
2 IП)S3 3 Q- О
н  ^
со “О

2
а  тз
2 ч
-о "5
S  ГЬ
50
н—
50

S rv*
т з
со

“а
Со

о
3 о 3

о О
3

о -а р о о
5э п> TJ т-1
X — 50 50
S ч р р
н го I S S
гь сг ч ч
Ьз а а>
СГ £д 5=]

СГ СГ

СОсо

е-с
5Sc *

53СОСС
S
0“

*■<
S

Sз
ё
X
X
X
S t

- о
X
W
S3
S
н
XГб
с
X
с
—

Гб
2
X
63

■о

§ i2  о
о
с
яГб
ВГб
X
X
X
р
X
Гб

63
X
Гб
я  о
-1о
Гб
Гб
La
Я Гб
Я
2 -о
=  I0 о\Гб Гб Гб -о
Sa Гб
£ *
=  х
*  S
Н я
1  =

о
X
я

■а
5
5?Гб
Я
0
1о
•х
х
хсо

Е
Гб
X
X
X
о
X
Гбх -а

&э
Гб
Н
X
X.
Гб Гб
Z  о
ХС
Р

-в - -е-
Гб
т,
н
X
и
хо
Гб
н
X

о
ГбXоиXг
5
2
Гб■хоX■а
хXнX
хс
2•о;XXXXXXLaсгXо
хс
X■хоч-аX
22сг

□
Я■х
я

я
=ВТ

2*8
La

£ 3 -в- О-Q- о
"О
5
о?ч
о

-а
р
Кс
о
ке 5

сго*
о“I
о
к
о
о
Гб
LaС
К

сг
Ё
ГС
к
кX
ок
ГС

ч ’ЦР Гб
2  н

з*сч
к
го
К
о
оч
к

к
X
Гбо
тс
о
КС

оо  ^ го Р ,
ГС Я
с  &В  W
ГС го
к  к
к  н
X к
>• ГС
Р о
=  к

-2  о■х Ч
3  л> О 20  *■
Об I
ГС со

“X  -о
ГС V-
*  *
?  X
1 °
х  о

2
*<
к
к
к
к
к

э

“0
5

6сг ьр! к 5  о я
Кс X
я 5

я  ГЧ

о
*3р
2
2
ГС

ю*
К)

о
ч

» Н
5с |
4  5

« §

-а
, р
5? Ксю1 Q

К

V
1*

н ?ч
р к
2 о
Р о
к ч
о р
PC к
о о дч
о

го
La ■х

о Гб S
го К 5э
La
то
тс

К
5
р

О
*

0 £ Я
ч■*v 2 X
К
О

к
к
к

э
я

о о
л ч
La •о
ГС р
к р
к к
X к

№

огоР
го3
XОС
нго
2
ТЗ
5*гоXспо

тз
рSc
ОX
р

Н
р
2
рXп
X
ОчО
о
гоРзгоXо“5о

ч X -©- о
■в- ®гоя4
5 X X
огон
*  ft
Я ’Ц
"О го-а нS S

Xго го я  оSc

ю

% 2
а  п  "О тз -I о о я
2, тз
^  s

^  Н ГО я
* м
ft -
5 оЯ
5

нftJ2тз

о-ая
ж

042
5 гого
р ч
* 3
ft 3
ч SC

'■j■̂j- jчО
X-

О ззч '<
о  й

ho 5Р сSt ч0 О
1  лЯ О О CD

ft
Е
ftя
я
to

ия
ft-а1оо04
ftтз
ft
■*■
ftяя!0

оо
04чО

•Р
о
о

РрОчО

Н “ » ш д S 5СО fa Р  ж -Р  р> О1 g 2 ^  ь 2
Я Я Я ТО о 2  3я 5 я 2 а> s ^Г “  Я о  -п Я . f tJ Я О О S *  Я

• ё § g = ° *

* о*.
я  о

о  я  ft й °
2  со х  • Я
г- я  *

5 1

3  ч
) р  J.

р

гоX
X
го

о
*  I
Е *
го
XXX

Ш О 37 ГО
1 8
& !
И  1ч я
ft ре я  °  я
ft

4  fcj _3 о  тз£  ?! О5 Ч  О р

S ьUJ -3

2ftяч
ряяя

ч 13-зояч
ftРяпч с
. о  и и

О  ft
о  Е
ft ft
ч  я
го £
sc 3

si=l W• о
3  £a Г0 s

*o ^ГО о
e  яp p x  Я
ТЗ я  P я
ft pX "
о  E P  S Я я  ~ я  я  S о

s ^о S£э 22 s  x
■e- £s
X
X

T3о00
p
X

Г0

J=3 2
e  о
g иX s
г  -e-

sU3 r-
P  X  ^  s
ч  T3c

о OJ CD P

00pss
3
Г0

р SC

"О *н яр го оSC *? оо3р
тз
S

го1эго
X 3го яя оосчо

оГО
1=3
crояс

н  >р  t,
2
s  s
s
ro

J 4о ТЗ p
tt s
ьа

to

3  "3О P n w
Г0 3  3̂ S Г0 H 3 s
S  Г0
>9

о
s
о
Й

5 2 «
о  *

3ГО
тз
“ЧГО
нS
3ГО
о
яоSC
CJ
•е-
►в-
ГО
??
н
S
3
3о
о
4
5

нр
2р
3
о
яо
”4о
ого
и
X
о

о

OJр
ир
3р

3
"С
3
*
4р
X

-з
го
Xо
3
о
4
“3
'С
X
3
5
2й

X
X
3
3

о
о
3го
вго
3  S
90

о
4р
3о
3
яр
о
3го
4
5
3̂
3
3S
Xо
3

3р
ого
3ГО:
3
3
3

-С
го
X
3

о
го
1=1
3
го
Xо

о
со
го
о
3
го
3
го
3  S

о  го
го _
X  *
го £Е ft
х  q
Н  g

яо

ft
2
"О
5
X
о
Xо
ч  _о  я
■О р я: О о W я -в-
р  -0-

ft
X
чяяяо
чо
яртз
4<
а
Xо
чо
о
оя
ft
Е
ftя
я
ьо
чftТЗтзя
чо
тз
я

— iр
2р
Xо
Xо
чо

ю

04

чО

г

ч  Ч wП) 03 g" 2  |м пзI  ° о  я
О
п  О

2
“О
554ОЯ
О-1о

о
а:
fa

оО)
fa

н
Sн<т>ьсг

-оР (г нSC П «‘ ж Ео
3ооО)
faП>I
5м

о
>
чпозS3

2.2

—

s <<
H faо sn Xо ж

ол>
ооссП)
во юж
SО)

в» | СП 2
5  g 5  Яfa -i fca Н
% * *  =ГТ> 5Г $  Е
"* Sc “* S<

K>Mt L*J
O' ОСu> Ln 44
Ы fa
fa. о

O' fa'_Л O'ОО
к>

fa о

O 'fa о'VI о о>© о
в о

L4
O' >—•
ЫK> КЗ
© о

ос

чО

е

* т

НИ
i4i

:*Г